АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2016 года № 63

307750  , Курская область, г. Льгов

Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной

функции «Осуществление внутреннего

муниципального финансового контроля»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения
муниципальных функций, утвержденного постановлением Администрации Льговского района Курской
области №28 от 28.05.2012 г., Администрация Льговского района Курской области постановляет:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление
внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Иванчиковского сельсовета
Льговского района Курской области». (Приложение).

2. Считать утратившим силу Постановление Администрации Льговского района Курской области от
29.03.2016 № 54 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции
«Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Разместить на официальном сайте Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района
Курской области административный регламент исполнения муниципальной функции
«Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в Администрации
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  обнародованию.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области  А.Н.Киреев